UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULUM VITAE PARA O PROCESSO
SELETIVO 2025

Prezados

Em atendimento ao Edital PPGCI nº01/2024, tornamos público o resultado da análise do curriculum

vitae para os candidatos ao processo seletivo do PPGCI 2025. Esta etapa é apenas classificatória,

portanto não há candidatos eliminados após esta etapa.

Área Temática 1.1 Memória, Documentação e Organização da Informação e do Conheci… - Mestrado

CPF Nota

047.***.***-90 2,9

707.***.***-58 2,7

710.***.***-70 3,7

Área Temática 1.1 Memória, Documentação e Organização da Informação e do Conheci… - Doutorado

CPF Nota

035.***.***-01 2,0

092.***.***-04 0,0 (Não entregou anexos)

259.***.***-73 3,0

Área Temática 1.2 Fundamentos da Ciência da Informação: estudos em cultura, linguagem e

informação étnico-racial - Mestrado

CPF Nota

058.***.***-27 0,0 (Não entregou anexos)

088.***.***-73 1,9

133.***.***-52 3,6

Área Temática 1.2 Fundamentos da Ciência da Informação: estudos em cultura, linguagem e

informação étnico-racial - Doutorado

CPF Nota

068.***.***-17 10,0

048.***.***-90 4,0

055.***.***-12 9,5

068.***.***-06 10,0

025.***.***-61 4,0

Área Temática 1.3 Fundamentos da Ciência da Informação: estudos em memória e tecnolo… - Mestrado

CPF Nota

092.***.***-60 0,3

110.***.***-78 0,6

121.***.***-77 2,34

139.***.***-79 2,00

712.***.***-35 4,48

Área Temática 1.3 Fundamentos da Ciência da Informação: estudos em memória e tecnol… - Doutorado

CPF Nota

018.***.***-69 10,0

011.***.***-90 7,0

Área Temática 2.1 Estudos Métricos da Informação e Genealogia Intelectual - Mestrado

CPF Nota

022.***.***-29 3,25

074.***.***-84 0,5

Área Temática 2.2 Ciência de Dados, Inteligência Artificial e Gestão de Unidades de Info… - Mestrado

CPF Nota

055.***.***-10 1,9

Área Temática 2.2 Ciência de Dados, Inteligência Artificial e Gestão de Unidades de Info… - Doutorado

CPF Nota

030.***.***-08 2,2

093.***.***-02 0,0 (Não entregou o formulário)

Atenciosamente

Recife, 09 de outubro de 2024.

Célio Santana – Coordenador do PPGCI